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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 2111 2018 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador L1 

COMPROBANTE DE PAGO  

Ejercicio: 	2018 
	

Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	5858 
	

Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 
	 31220 	 ''.,''»'•., 	 , 

¡VA: 
	 0,00  

Sub Total: 
	 312,20 

 

Retenciones ¡VA: 
	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 
	

0,00 	 L 
Total Líquido Pagar: 	 312,20 

PISUNA JATI HUMBE TO RENE: POR VIAJE A TENA, CONDUCIR EL 
VEHICULO DE PLACAS PEQ-865 PARA MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	MAYRA MOLINEROS, DEL 22 AL 26-10-201 8. CONTROL PREVIO 

Cuenta Monetaria No.: 	3047897100 	 XERZNG. 

[ 	

Solicitud de Pago 	 Aprobado por Tesorería 	 Entregado al BCE 

SI 	 SI 	 SI 

Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Cofirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 
1 

19/T1/2018 312,20 000 

Su - Total 312,20 ,V 	 0,00 

Retenciones 	
0,00 NO PRESENTA RETENCIONES 	

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

nes Sin Fa 

II Código 	Nombre 	 1 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	312,20  

91- 

	

LA: 	qrj de ''MI r1 	ca y 

rLser 

l~ p 



DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO:j APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA:  

/ 

Director Financiero ncionario Responsable 

014 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Instltuclon: 	1 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -  PNTA Fecha Elaboración 	No. CUR 	No. Original 

1 CENTRAL 	
5858 	5852 Unid. Desc: 	0000 	 06 	1 011 	2018  

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Docum6nto 	 1 	No. 	 1 1 No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTO 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	

3163 	

j 

Clase de 	 Clase de 	 RPA RTO DEV 

Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 
1 Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	GASTOS 	 Numero O 

Beneficiario: 	1 1714119870 IPISUNAJATI  HUMBERTO RENE / 

	Operación 	 o 

It' 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	Sp 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 312.20 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 312.20 

	

IVA 	 0.00 

.1 	
SUB-TOTAL 	 312.20 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL APAGAR 	 312.20 

SON: 	TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 201100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	PISUNA JATI HUMBERTO RENE: POR VIAJE A TENA, CONDUCIR El. VEHICULO DE PLACAS PEO-865 PARA MOVILIZAR A LA 
FUNCIONARIA MAYRA MOLINEROS, DEL 22 AL 26-102018. CONTR )L PREVIO XE-RZ-NG. 



él Q13 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rd1c_1 

U. Ejecutora: 1 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
ICENTRAL 1 	 1 

Unid. Desc: 1 00001 771 1011 

1 No. Expediente 

Clase de 1 	 1 	Clase de 
APA ATO DEV 

Registro: 1 DEVENGADO 	 OTROS GASTOS Gasto: 	 Ii 	1 	1 	1 	1 	1 
Cuenta 

Banco: Monetaria: 1 
Comprobante 1 GASTOS 	 1 	Numero Operación 0 	1 
Beneficiario: 1 	1714119870 	

IPISUNA 
 JATI HUMBERTO RENE 

DEDUCCIONES 

Fecha Elaboración 1 	No. CUR 	No. Original 

06 	
20181 	

5858 	1 	5852 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	3163 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

F'uiiiiiari 	RpoiiszhIc 	 1) 	1 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLAN A 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL  

Unid Desc: 	 0000 	 06 	
1011 1 2018 	5852 	5852 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASS 1O MIES-CGAF-DA-2018-0572- 

No Expediente 

3163 

Clase de 1 1 	Clase de 
Gasto: 	 OT4S 

RPA RTO 0EV 

Registro: COMPROMETIDO GASTOS 	 Ii 	1 	1 	¿ 1 
Cuenta 

Banco: 

1  

Monetaria: 

Comprobante 1 
GASTOS 

1 
Numero Operación O 

Beneficiario: 1714119870 	
IPISUNAJATI 

HUMBERTO RENE 

AFECTACION PRESUPUE<STARIA 

PG 	SP PV 	ACT 	ITEM UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCIO M O N T O 

01 	00 000 	001 	530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticcs y SL bsistencias en el Interior 312.20 

TOTAL PRESUPUESTARIO 312.20 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 312.20 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 

06/11/2018 - 

DimciorFinaiicm 



1 DIRECCION FINANCIER 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Ecai&'a y Soc 

G upo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 C ¡lificación N°: 	688-522 -91 -87 

C cgo 	CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Cédula No 	1714119870 

Funcionario 	PISUÑA JATI HUMBERTO RENE 	 7' 	N el: 	NIVEL 3  

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	/ 

Salida: 	2211012018 //06H00 	/ 	 26/l0/218 	17H30 ¿udad: TENA 

1 r.Ái (I II fl nF VIATIF.OS 

Concepto  Valor  Monto aPagar  

Viático ( 70 Y 30%) 

Viático (100%) 0,00 

__ 

0 - 0,00 

_____ 320,00 

esiaencia 	P15.) 	 UlI'tt5.X.IL)F'l t%LMlP1I0 u mm u uv 
') flETAI 1 r nc 	Rao1rsnAMTcc nc ccr,icicsu cn nc (AcTCsc 

Fecha No. Comprob.Venta Concep o Monto 

HOSPEDAJE  0,00  

COMBUSTIBLE Y_LUBRICANTES  0,00 

REPUESTOS -  0.00 

PARQUEADERO cüo 
Total reembolso _de gastos con Liquidaciór deCo pras 0,00 

' ficTAl 1 c nc (rsAoor AkITcc u IcrucurAnCsc 

Fecha No. Comprob.Venta Concepo Monto/ 

HOSPEDAJE  120,00 

ALIMENTACION 
' 	

96,20 

MOVILIZACION 

Total:  

 /0,00 

4.LIQUIDACION  

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 320,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR / 	 0,00 

Valor a Justificar 	 70% / 	224,00 	216,20 

Valor sin Justificar 	 30% / 	96,00 	96,00 

Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 312,20 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por Reembolso de hospedaje 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 312,20 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

5. OBSERVACIONES  

No.  

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidaci'n de la comisión de servicios arrib, referid , se determina que: Dicha documentación cumple con la 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizarlosregistrosconta les-pre upuestariosque correspondan. 

laborado po 

Y 	 / 
men Es bar 

ANALIS A DE CONTROL PREVIO 

Quito. 31 de octubre de 2018 
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p 
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r•I A 	Inclusión 

Fecha:   	- 	
t 	 — 	.d 	 huid: 

'TI Económica y  ;odal 

,---.— 

a 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SER ICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPyMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SOLICITUD (cId-mrnm-aaaa 

R.P.- 351- DNA-MIES-2018 0211012018 	.1 

VIÁTICOS e MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES  

PELLIDOS- NOMBRES DELAOEL SERVIDOR 	 1/ PUESTO ctu OCUPA: 

SR. RENE PISUÑA CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL IDI BRE DE A UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL  SERVIDOR ,' 

TENA-NAPO 	/ DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FI HA LLE ADA (dd-mmm-aaas) HORA LLEGADA (hh:mm) 
FECHA SALIDA (cid-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:,nm) 

2211012018 06H00 2611012018 J17H30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALE- 

RA.MAVRA MOLINEROS- Y RENE PISUÑA-CONDUCTOR 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: / 
CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEQ-865 PARA MOVILIZARA LA FUNCIONARIA MAYRA MOLINERtDS  A LA ROVINCIA DE NAPO 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

Aenc 

 

terrestre. marítimo, otros' TRANSPORTE 
FEA HORA FECHA HORA 

dcl-mm -aaaa 	- hh:mm d-mmm-aaaa hh:mm 

PEQ-865 	' QUITO—TENA Y 
TERRESTRE 22/10 2018 06H00 22/10/2018 10H15 

PEQ-865 TENA 	- - - 
TERRESTRE 22/10 2018 11H00 22/10/2018 17H00 

TERRESTRE 
PEQ-865 TENA 	- 

23/10 2018 /" 06H15 	,- 23/10/2018 17H40 	- 

PEQ-865 TENA 
TERRESTRE 24/10 2018 	• 07H00 	-.' 24/10/2018 17H00 

PEQ-865 TENA  
TERRESTRE ' 25/10 2018 07H30 25/10/2018 

/ 	
17H00 

PEQ-818 TENA-QUITO  
TERRESTRE 26/10 2018 12H30 26/10/2018 e'',," 17H30 

WTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y  subsistencias, autorizo a la Co rdinación Administrativa Financiera de¡ MIES, a través de la Dirección/Unidad 

Financiera a descontar a favor de¡ Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuner ción me sual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFEI NCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. E CUENTA: 3047897100 

PICHINCHA AHORROS 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

SR. RENE PISUÑA 

IDIR 

 con 1MAR¡ 	Rl 

CONDUCTOR  ECTORA ADMINISTRATIVA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta sollclt d deberáser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación 	al 	c mpllmlento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por 

necesidades lnstit 

De no existir 

cionales la Autoridad Nominadora autorice. 

disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán Insubsistentes / 
/ . 	El informe d Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días 

/ de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder 

excepción de las 

servicios Institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por DRA. L'FÑOR COBO 

COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA la Máxim* Autor¡ ad o su Delegado. 

i Ll1Ofi4jrj 	 ves  6-1  
LC0IlQ1,, 	y SriiI 

 3J GT 7nin 	010 

/ 

. 	 ocia. 
1 	1 

CCODINACIÓ*.ÁI 4DV ' NJSTRAT 
	
fi 

ocia. 
 

:mbre: ..... _ .... 

	
...4------------ 



/ 
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• 

r'v1ini;toI•k) . 	
(:ie Inci Alt' siór 
Eeonói dc:i , 

INFORME DE SERVICK PS INSTI ruCIONALES 

FECHA DI: INFORME (dd-mp{m-aaaa) 
 Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA 	CUMPLIMIENTO 	DE 	SERVICIOS 

INSTITUCIONALES 
351 4.P.O.N.A.-MIES-2018 

2 /10/2 18 

DATOS GE IERALE 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 / PJESTO C UE OCUPA: 

SR. PENE PISLiÑA ONI)uc• 1 OR 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE lE LA UNIDAD A LA QUEÉRTENECE LA O EL SERVIDOR: 

NAPO-TENA 	 ' DRECCIÓ ADMINISTRATIVA 	/ 
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR.RENE PISUÑA- MAYRA MOLINEROS 

INFORME DE ACTIVIDADES ' PRODUCTOS ALCANZADOS 

TIVIDADES: 

22/10/2018 1CIE MIS ACTIVIDADES A LAS 06:00 Al PARA DIRIJIRME Al DOMICILIO CIE LA F NCION/ RIA LA SRA. MAYRA MOLINEROS UBICADO EN EL SECTOR CONOCOTO 

PARA TRASLADARNOS A LA PROVINCIA DE NAPO, LLEGANDO A LA DIRECCION DISTRITAL A LAS 10:15 DONDE LA FUNCIONARIA TENIA LA AGENDA PROGRAMADA HASTA LAS 

),l:OO Ii 	VEZ CULMINADA LA AGENDA NOS DIRIGIMOS A UNO DE LOS CDI DE LA PARROQUIA E PANO LLEGANDO A LAS 11:30 AM HASTA LAS 14:45 PM UNA VEZ REALIZADA 

"LA VISITA NOS RETORNAMOS A LA DIRECCION DISTRITAL DE TENA LLEGANDO A LAS 15:00 HAS1 A LAS 17:00 (M DONDE LA FUNCIONARIA TENIA UNA REUNION. Y LUEGO NOS 

DIRIGIMOS Al 'OTEL. POR DISPOCION DE LA FUNCIONARIA PERNOCTANDO EN LA MISM 

2311012018: INICIE MIS ACTIVIDADES A LAS 06:151ARA MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA Al. CDI UBICADO EN LA PARROQUIA JATUN SUMAKU LLEGANDO A LAS 09:15 AM DONDE 

1.4 FUNCIONARIA TEMA LA AGENDA PROGRAMADA HASTA LAS 15:05 UNA VEZ CULMINA )A CON EL OPERATIVO DE LA EVALUACION DE LOS CDI NOS RETORNAMOS A LA CIUDAD 

DE TENA LLEGANDO A LAS 17:40ULMINANDO LA LABOR PROGRAMADA. POR DISPOSICI N DE LIX FUNCIONARIA PERNOCTANDO EN LA MISMA. 

24110/20181Ñ1ClE MIS ACTIVIDAD A LAS 7:00 ARA MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA PAR 	CONTINUAR CON EL OPERATIVO DE EVALUACION PROGRAMADA A LA PARROQUIA DE 

C,OTUNDO LLEGANDO A LAS 09:00 Al CDI HASTA LAS 13:00 Y LUEGO RETORNAMOS A TEl A A CO TINUAR CON EL RECORRIDO DE LAS VISITAS DE LOS CDI DE LA CIUDAD DE TENA 

HASTA LAS 17:00 U 
1
NA VEZ TERMINADA LA LABOR PROGRAMADA POR DISPOSICION DE L k FUNCIONARIA PERNOCTANDO EN LA MISMA. 

i 
2511012018: IFIClE MIS ACTIVIDADES A LAS 07:30 1%RA MOVILIZAR A LA FUNCIONARIAA LAS VISISTAS DE LOS CDI A LA COMUNIDAD DE SINDY LLEGANDO A LAS 09:30 HASTA 

LAS 11:45 Y LUEGO RETORNAMOS A LA CIUDAD DE TENA PARA CONTINUAR CON EL RECORRIDO DE LAS VISITAS DEL CEJ.LEGANDO A LAS 13:00 HASTA LAS 14:00 Y LUEGO NOS 

MOVILIZAMOS A LA DIRECCION DISTRITAL DONDE LA FUNCIONARIA TENIA LA AGENDA PROGRANIADA HASTA LAS 17:00 TERMINADA LA LABOR PROGRAMADA.POR DISPOSICION 

DE LA FUNCIONARIA PERNOCTANDO EN LA MISMA. 

26/1012018: INICIE MIS ACTIVIDADES A LAS 7:45 PARA MOVILIZAR A LA FUNCIONARIALA DI ECCION DISTRITAL DONDE LA FUNCIONARIA TENIA LA AGENDA PRO$»MADA 

HASTA LAS 11:45 PM Y LUEGO NOS MOVIUZAMOS A LA COORDINACION ZONAL 2 LIEGAN I  
lo 

)A LAS 12:00 A OTRA REUNION PROGRAMADA HASTA LAS 12:30 UNA VEZ 

CULMINADA CON LA LABOR NOS RETORNAMOS A LA CIUDAD DE QUITO LLEGANDO A LAS 17:30 CULMINANDO LA COMISION SIN NOVEDAD ALGUNA. 

PRODUCTO: 
Cumplida con la movilización autorizada en el vehículo de placas PEQ-865 para movilizar a la Sra. Funcionaria Mayra Molineros los días 22,23,24,25,26 del presente año, a la 

ciudad de Tena. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA - CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

22/10/2018 	/ 48955 	' ALINIENTACIóN 11,20 	" 
22/10/2018 8190 ALINIENTACIóN 10.00 	f 

23/10/2018 	- 34671 	. ALINIENTACIóN 7,00 

23/10/2018 	- 19672 	, ALINIENTACIóN 10,00 	' 
23/10/2018 19674 	/ ALINIENTACIóN 10,00 

24/010/2018 5035 	/ ALINIENTACIóN 10,00 

24/10/2018 5034 ALINIENTACIóN 5,00 

24/10/2018 	" 1808 	' ! 	ALINIENTACIóN 8,00 

25/10/2018 1619 	. ALINIENTACIóN 10,00 

25/10/2018 	" 469 ALINIENTACIóN 15,00 

26/10/2018 6953 HO EL 120,00 

SUMA: USD 	 216.20 	1 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 
servicio 

atos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 
institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del FECHA 

711012018 	
-' 

/26/10/2018 	
/ 

dd-rnrnrn-aaa / y 
sitios. 
cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos 

HORA / 	061-100 	J 1 	171-130 

hh:nim 

TRANSPORTE 

L 

/ 
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TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, marítimo. TRANSPORTE 

otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEQ-865 QUITO—TENA 
TERRESTRE 22/10/2018 06H00 	- 22/10/2018 101-115 

PEQ-865 TENA 
TERRESTRE 22/10/2018 11H00 	, 22/10/2018 17H00 

PEQ-865 TENA 
TERRESTRE 23/10/2018 061-115 23110/2018 171-140 

PEQ-865 TENA 
TERRESTRE 24/10/2018 07H00 24110/2018 17H00 

PEQ-865 TENA 
TERRESTRE 25/10/2018 071-130 25/10/2018 	- 17H00 

PEQ-865 
.,' 

TENA-QUITO 
TERRESTRE 26/10/2018 121-130 26/10/2018 171-130 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONE 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO -/ NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de 

servicios 	institucionales, 	caso contrario 	la 	liquidación 	se 	demorará 	e 	incluso 	de 	no 

49 
presentarlo tendría que restituir los valores 	percibidos. 	Cuando el cumplimiento de 

servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado SR. RENE 01SUIÑIA 

CONDUCTOR 

.1 FIRMAS DE APROBACIÓN  

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 	¡DAD D 	LLR,CQMISIONADO LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

ON RIVERA 

R 	ONSA 	... DE TRANSPORTES iftlETORA 	 UVA 



Ü(7 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9513 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIA 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

/ 
Fecha de Vigencia 	Desde 	2018-10-22 	Hora 	05:00 	Hasta 2018-10-26 	Hora 	23:00 

Motivo 	MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA MAYRA MOLINEROS, A LA PROVINCIA DEL NAPO, PARA CUMPLIR 
CON EL OPERATIVO DE EVALUACION DE CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL, SEGUN DOC. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-10.02 	 No. Comunicación MIES-SDII-DSCIDI-2018-0337-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	NAPO-TENA 
/ 

Kilometraje Inicio 	.2 3jf/ 	 Kilometraje Fin  

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	PIZUÑA JATI HUMBERTO RENE 	 Cargó 

Número de Cédula / Pasaporte 	1714119870 	 Tipo 

CONLDUCTOR 

le Licencia 	E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	PEQ0865 	Marca 1 Modelo 	SUR 

Color 	 GRIS 	 Número Matrícula 	A171 

Kl 

89 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	MGS. LUCIA MARIA VAN ISSCHOT DE LA 	Cargo 
PEÑA 

DIRECTORA DE CSERVIÇIOS DE 
CENTROS DE DESARRÓLLQ,INFANTIL 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIJ VINICIO 

Fecha de Emisión 2018-10.12 10:57 7 f vi 
1 

N DE 
MO iIzMÓN, / 



P»cDcacc1o" 
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Memorando Nro. MIES-SDH-DSCDI-2018-0337-M 

Quito, D.M., 02 de octubre de 20l7' 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landzuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: SOLICITUD VEHÍCULO ZONA'> DISTRITO TENA / 

De mi consideración: 

Con un atento saludo, mucho agradeceré 
se asigne un vehículo institucional con su 
que traslade en comisión de servicios a la 
Molineros, con la finalidad de cumplir c 
Desarrollo Infantil en la Aplicación de la 1 
de Entidades Cooperantes, mediante el sigi 

1 se sirva autorizar a quien corresponda 
etivo Conductor y Salvo Conducto, para 
2, Distrito Tena a la funcionaria Mayra 
operativo de evaluación de Centros de 
le Calidad / Supervisión Técnica y Ficha 
cronograma. 

1 
Zona 

Nombre del 
L. 

Nro. bNombre técnicas 
IFech $ 

1 Distrito CDI 'acionai k s 
[22i44' 	octubre Mayra Mliners 

ena 	/ e 2018 

Con sentimientos de distinguida 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Lucía María Van Isschot de la Peña 
DIRECTORA DE SERVICIOS DE CEI 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

MM 

S DE DESARROLLO INFANTIL 

UCIA MARIA VAN 

iP4W SSCH T DE LA 
Pt 	ENA 

1/1 
Documento firmado electrónicamente por Quptm 
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GUÁMAII MORO(O LIDA ([MIRA 
RESTAURANTE EL SABOR DE CASA 

DIRECCIÓN: 

S7AMORE

ÓN  BOLIVAR 324 

 Y GAR NO 
TENA - ÑAPO - ECUADOR 

RUC: 1500275670001 

NOTA DE VENTA 

SERIE 001 -001 

O 
HOTELES Y RESTUARANTES HASTA 420.00  

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR. SRI. 11233€17 

FECHA: 	£5/)D/c2O / 
	

RUC.:  

CLIENTE: v- 
DIRECCIÓN 	(QLLL  

FECHA DE CADUCIDAD: 02/ SEPTEIMBRE /2019 	/ 	ORIGINAL Adquirienlo . COPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 
f. 

- 1PZ 

FORMA DE PAGO, 4,* EFECTIVO  
DINERO RECTRONICO  TOTAL S 1 TARJETA CREOITG/DÉBITD  

OTROS RECII3I CONFORME 

(iAVILANEL MURtOS NORMA huSA 'LIORIRIA FAI'hLEKI, 1 IMPRINIA RORALINO 

WC: 1600251597001 AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2018 00-02 NUM. 1551 Al 1650 

005 
1OETA TAPIA EVELYN PIEDAD 

D, ECCIÓN: SERAFIN GUTIERREZ S/N 

¡TENA - NAPO - ECUADOR 

RUC: 1501021735001 

NOTA DE VENTA 

SERIE 001 -001 

oo0000469. 

C 
OTE LES Y RESTAURANTES HASTA 85000 

)NTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR. SRI. 1123570562 

FECHA: 

DIR 

CLIENTE:  

jQ— .2Ot 	7 RUC.:(L(dfj9Q 

CCIÓN 

FEC IADE CADUCIDAD: 03 / ENERO / 2019 	ORIGINAL Adqulrlunte 	COPIA [mur 

CA T. DETALLE 	CANT. V. UNITARIO V. TOTAL 
e.  

Jhç 	1ÇÇÇ)/ E ------- 
-C,t 

F RMADE 

RE 	IIc!NFRMI 	

TOTAL $ 	3 	0 ø PASO 

OTIOS 

RUC: 160075159/0W AUÍORI?. 3849 FÍCIIA MI'. 7018 10 03 NUM 301 Al 600 



Chongo GrefaMonicaGricelda R.U.C. 1500875859001 

q- 	 NOTA DE VENTA 
 IIJHJTÍU 

- D irección: 

fr 	RocafuertesnyAv.Amazonas AUT. SRI. 1123352089 
Celula 0983835314 

flQft4QjJ 	 1 
'4. 

 

TEMA-ECUADOR 

DCTO.CATEGORlZADO: Si 	 No. 001-001-000005035 ACTIVIDADES DEHOTEL.ES YRESTAURANTES 
TA$42o.q  

Cliente:.. . . n... .................................. 

Direcciót.?4.M ' /.. ........... ........ FECHA O( 

).l. 	 Telf: ............ ..... 
CADUCA: 24 DE AGOSTO DEL 2019 	Original: Cliente - Copia: Emisor 

[CANT.I 	 DETALLE 	 V.UNIT. 	TOTAL 

[_i i_.I 	Iizz]  

ÇhongoGrefakíonicaGricelda R.U.C. 1500875859001 

NOTA DE VENTA 
SIMPLIFICADA 1 

Dirección: 
Rocafueesny Av. Amazonas AUT. SRI. 1123352089 

Celular 0983835314 

TENA . ECUADOR 

	

DCTO. CATEGORIZADO: Si 	 No. 001-001- 000005034        A TIVIDADES DE HOTELES YRESTAUR.4NTES 
HA TA$42O.O 

CI nte.. 

Di cción.(Q%M. 'l. ¿.  ...... FECHA 	l o 20 

R.....¿)TP..(.  ....... Telf.:'t).5..... 
C DUCA: 24 DE AGOSTO DEL 2019 	Original: Cliente - Copia: Emisor 

FC A'-N  —T  F 	DETALLE 	 f V.UMT. 	TOTALJ 

ni 	i7J 	 V 	it- 	1.. 

E CTI!A 

DIN 

2 OT OI 

EFECTIVO 

NEROaECTRÓNCO 
uj 

0PEOE4T0ITO 

2 OTROS 

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-UBRERIAY 	 1888634001 
AIJT. SRl. 2097 - TELE: 2888033 	FECHA AUT.: 24-09-2018 - uJMERÁ)5OD1 Al 006(0)0  

AL$[ 5. 	J 1  
ET0IDT0 

____ __ 	CLIENTE 

U.  U.  6 PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-UBRERIA Y PAPELERIA 	.. U. 	1185886034001 
SRI. 2097 - TELE: 2888033 - FECHA AUI: 24- 09-2018 - NUMERADO DEL (05(01 Al (0)6( 
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002 

TOAPANTA CORO BLANCA SUSAN? RUC: 1500320666001 

RESTAURANTE PARADERO DOÑA SUS¡ FACTURA 
DIRECCIÓN: KM 15 PUSHIGUAVACU VIA PRINCIPAL Serie: 001 - 001 

TENA QUITO 22 - 7X60N0: 063018206 Çj(JO 0 3 467 1 ' 
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR Autorización SRI. 1123419851 

Cliente: 	ene 
CED.ID . 	 j 	/ - TeIf. L(5 00 
Dirección:  

Fecha: 	23 - 1 Q 
FECHA DE CADUCIDAD: 051 SEPTIEMBRE 12019 ORIGINAL: Adauiriente - COPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

•ç / 62-5<:. 

FORMADE PAGO — 

 ¡ j ( 

DESCUENTO 

0% IVA 

12 % ¡VA 

TOTAL $ 

SUBTOTAL  

Z a 

EFECTIVO 

DINERO EIECTRONICO 

TARNETAS Uf CRÉDITO/DÉBITO 

OTROS RECIBI E05WORME 

GAVILANES MOEIA NORMA ELISA LIbKEI -<IA 1-'APE4E<lA E IMI-'l -<EN A -<O3ALINU 

RUC 1600251597001 - AUTORIZ 3849 FECHA AUTORZ 20h8 -09 05 NUM. 34201 AL 34700 



• 	RESTAURANT 'EL VIEJO" 
Ana Cristina Andrade Búrbano 

Dir.: El Dorado, Av. De los Quijos N° 56 y Pedro Porras. 
Quijos - Baeza - Napo - Ecuador Telf.: 06 2 320 146 

Recepciones para tcjo compromiso social 
y su especialidad La Trucha. 

AUT. SRI. N° 1123534249 Serie 001.001.00 
RUC.: 1705998977001 

Fecha: 	
S N? 0048955., 

i 
Señor: 	 .............................. 

RUC./C.l.:l.T..N :.... Telf.: ±052.3.... 

Cant. D E T A L L E P. Unit P. TOTAL 

Forma de Pago: Efectivo: [ "Dinero Electrónico:  

Tarjeta de Crédito / Debíto: C11 Otros .......................... 

Córdon F.,*r,d.z PlalyGardana. brrprsrda "Parlad Prkl" Orlado 10.99 TuL 2999508 AoL 1145 
RUC: 1001487915001 P.hnp. 2600.2018 V.nc. 2600.2019 Del~ al Slleo(lOOoZ 	h+ 	6 	1 

	

DocirnenroCalagarizodo 	OriinaD 9" 	E~

L.?%IVA 

1 

	

Recibí Conforme 	¿ 	Entr 	Conforme 	Total USD 

() 

¡.W 
. 

Shguango Grefa Cristian Wilson R.U.C. 1501115859001 

SIICllhI SRM/IT 
CRISTI/IN 

AUT. SRI. 1123397010 
/1 	 Dirección: Cenfral Amazonas sIn 

ENA ECUADOR 	y Rocafuerte. CeL: 0992191736 	RIse1 
ACTI IDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES Hasta $ 420.0 

DCTO. CATEGORIZADO: SiNo. 1001 000008190 
CIiI nte:.Pe...e.iQ5c( ........................ 

Din ccióru 	 ¿- 	.........FECHA 

R.Ut(9.' .....T"ft/.  ...... 	TaJL................ 
CADUCA: 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 	Original: Cliente- Copia: Emisor 

CA IT.J DETALLE V.UNIT. TOTAL 

ii . I}. IIIII  Jot 

/ 

/ 
0 


